
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto osoby:

Česká republika - Hasičský
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Čislo účtu:
Datová schránka:
Zastoupená:

záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha 2
70886288
není plátcem DPH
Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1
19-8107881/0710
jm9aa6j
brig. gen. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem Hasičského
záchranného sboru hlavního města Prahy

Kontaktni osoba:

(dále ,,odběratel")

a

Název společnosti:
Sídlo:
IČO:
DIČ,

(dále ,,dodavatel")

(společně dále jen strany dohody)

tuto

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
Nemocniční 4446/15 j ď9'8LoK/e"e k L'/r 04
00829838
CZ00829838

dohodu o narovnání
Č. HSAA-6385-1/ODPO-2023

(dále jen ,,dohoda")

I.
Preambule

1. Strany této dohody uzavřely dne 13. ledna 2023 objednávku
č. OBJD20230039 (dále jen ,,objednávka"), kterou se dodavatel zavázal
zajistit pro odběratele praní prádla dle podminek uvedených v objednávce
a odběratel se zavázal uhradit stanovenou cenu za tuto službu dle
objednávky.

2. Na objednávku se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Vzhledem k tomu, že administrativním pochybením nedošlo ani 3 měsíce
od uzavření objednávky k jejímu uveřejnění v registru smluv, je tato
objednávka dle ust. § 7 odst. 1 zákona o registru smluv od počátku neplatná.



II.

Předmět dohody

1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého
bezdůvodného obohaceni dle odst. I.1. této dohody.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.
2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky.
3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - objednávka.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda včetně přílohy bude

nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu poslední smluvní stranou zveřejněna
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění
se zavazuje zajistit odběratel, přičemž obě smluvní strany se zveřejněním
dohody souhlasí.

5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvni strany své

vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 30. června 2023
j4£LOUC/

VájAD Á//'Soú/dne 1 2 -07- 2023



' .' / L C //rý (/ " "'

OBJEDNÁVKA

Člslo: OBJD20230039

Datum vystavení: 12.1.2023

Odběratel:
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62
121 24 Praha 2

Dodavatel:
Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
Nemocnični 4446/15
46601 jablonec nad Nisou

lČO: 70886288
DlČ: neni plátce DPH

Datová schránka: jm9aa6j

lČO: 00829838
DlČ: CZ00829838

Objednáváme u vás:

Označení položky Množství Cena bez DPH Cena s DPH celkem
Objednáváme u Vás praní prádla pro rekreační zařÍzení
HZS hl. m. Prahy v Bedřichově na rok 2023
v jednotkových cenách dle Vašeho ceníku z 01.10,2022:
Prostěradlo ... 18,00 Kč s DPH.
Kapna ... 21,00 Kč s DPH. 75 000,00 Kč
Polštář ... 13,00 KČ s DPH.
Utěrka .,. 10,50 KČ s DPH.
Balné .,. 7,50 KČ s DPH.

Předpokládané náklady v roce 2023: 75.000,- KČ s DPH.

Cena celkem s DPH: 75 000,00 KČ

Datum dodáni: 29.1 2.2023
Žádáme Vás o fakturaci 1 x měsičně fakturami se splatnosti 30 dní,
na základě řádně vyplněných žádanek, které budou přiloženy k jednotlivým fakturám.

Zpráva: Kontakt pro předání / převzetí prádla:

Zpracovatel objednávky:

Odborná osoba posoudila při výběru dodavatele přlslušné aspekty nákupu v souladu s § 6, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávánl veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.: ANO

Závazné obchúdní podmínky:
1. Úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležltostl daňového dokladu podlo zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, ve zněnl
pozdějšlch předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku.
2. Ve faktuře musí být uvedeno čísĺo objednávky, označení a papis předmětu plnění ve zněnľ odpovidajícim této objodnávce,
3. K faktuře musf být přiložen dodacf list nebo jiriý doklad s podrobným rozpisem plněnl.
4. Faktury je možné objednateli zasilat: a) v elektronické podobě v0 formátech: ISDOCX, UBL 2,1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT Cll, PDF/A, PDF do datové schránky
idds: jm9aa6j, nebo na e-maibvou adresu: cpQdate|na@aak.izscr.cz. V přlpadě faktur ve formátu PDF bez kvalifikovaného elektronického podplsu ]0 nuľné sdělit e-
mailovou adresu, ze) které bude faktura odesilána. Nopodepsaná faktura v PDF formátu zaslaná z jiné e-mallové adresy dodavatde bude objednavatelem vrácena bez
zaevidováni. b) v listinné podobě prostřednictvim podatelny v slc||0 objodnatdô.
5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručenl faktury, přlčamZ faktura v listinné podobě musl být doručena na uvedenou adresu odběratele.
6. Na objednané poštovní zásilky musl být uvedeno jméno pHjomco.
7. V případě splněnf požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
8, V připadě poskylnuti náhradního pIněni j0 nutné, aby dodavatd, tj. zaměstnavatd s vice než 50% osob se zdravotnim postiženim, v souladu s ustanovenim § 81 odst. 3
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, nejpozději do 30 kalendářnlch dnů od zaplacení poskytnutého pIněnl vložil potřebné ůdaje do elektronické evidence vedené
Ministerstvem práce a sociá1ních věci.
9. Prodávajícf/poskytQvate| čestně prohlašuje, že při plněni této objednávky nebude docházet k porušování mzinárodních sankcí ve smyslu nařízenf Rady (EU) 2022/576 ze
dne 8. dubna 2022, které měnf nařízenf (EU) č. 833/2014 o omezujlcich opatřenlch vzhledem k činriostem Ruska deslabilizujlcf situaci na Ukrajině. Tlm je myšleno zejména,
nikoliv však výlučně, že se na většinového vIastníka a na poddodavatele, využívané(ho) v rámci plnění této objednávky, nevzlahuji výše uvedené mezinárodni sankce.



Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum: rt3 A . 2- c' Z- 3 \ /
Jméno:

Akceptaci této objednávky potvrzuji, že jsem oso

k tomuto právnimu jednání oprávněnou.



Plná moc




